

ÅRSREDOVISNING

för

Björn Lundin BUP AB

Org.nr. 556709-9774

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Lundin, Styrelseledamot

2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Vi har under året bedrivit utbildning inom psykiatrisk och psykoterapeutiskt arbete. Björn Lundin har givit ut en bok under året.

Företagets säte är östergötlands län, Linköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under detta år ökat vilket beror på att den bok som företaget har utgivit har börjat genererat royalty.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i tkr

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	38	25	121	355
Resultat efter finansiella poster	-205	-118	636	87
Soliditet (%)	93	91	81	55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	837 220	17 197	854 417
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		17 197	-17 197	0
Utdelning till aktieägare		-190 000		-190 000
Årets resultat			19 786	19 786
Belopp vid årets utgång	100 000	664 417	19 786	684 203

Björn Lundin BUP AB

Org.nr. 556709-9774

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	664 417
Årets resultat	<u>19 786</u>
	684 203

Förslag till disposition:

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	<u>494 203</u>
	684 203

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 653	25 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>37 653</u>	<u>25 000</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-151 364	-68 238
Övriga externa kostnader		-86 611	-70 033
Personalkostnader	2	<u>-4 188</u>	<u>-4 188</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-242 163</u>	<u>-142 459</u>
Rörelseresultat		-204 510	-117 459
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	0
Räntekostnader		<u>-230</u>	<u>-356</u>
Summa finansiella poster		<u>-138</u>	<u>-356</u>
Resultat efter finansiella poster		-204 648	-117 815
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>234 000</u>	<u>176 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>234 000</u>	<u>176 000</u>
Resultat före skatt		29 352	58 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 566	-40 988
Årets resultat		<u>19 786</u>	<u>17 197</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>330 000</u>	<u>210 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		330 000	210 000
Summa anläggningstillgångar		330 000	210 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 552	31 250
Övriga fordringar		115 878	69 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>11 812</u>	<u>4 128</u>
Summa kortfristiga fordringar		156 242	104 470
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>551 961</u>	<u>1 132 976</u>
Summa kassa och bank		551 961	1 132 976
Summa omsättningstillgångar		708 203	1 237 446
SUMMA TILLGÅNGAR		1 038 203	1 447 446

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		664 417	837 220
Årets resultat		19 786	17 197
Summa fritt eget kapital		<u>684 203</u>	<u>854 417</u>
Summa eget kapital		784 203	954 417
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		228 000	462 000
Summa obeskattade reserver		<u>228 000</u>	<u>462 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 358
Övriga skulder		0	2 361
Upplupna kostnader		26 000	23 310
Summa kortfristiga skulder		<u>26 000</u>	<u>31 029</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 038 203	1 447 446

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Inga löner har utbetalats under året.

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	210 000	90 000
	Årets inköp	120 000	120 000
	Utgående anskaffningsvärden	330 000	210 000
	Redovisat värde	330 000	210 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Linköping

Björn Lundin

Björn Lundin

2023-06-19